I4
51
 P
L
05
 1
8
 4

Napęd ma wbudowany wskaźnik LED do sygnalizacji błędów.
Wskaźnik jest aktywowany w przypadku pojawienia się:
−  Błędu podczas przełączania w trybie zablokowanym: jeśli trzpień ruszył się przy napędzie w trybie zablokowany.
−  Błąd przełączenia: pozycja, która miał przyjąć rozłącznik nie została osiągnięta.
−  Błąd wyłamanego sprzęgła: dokonano przełączenia pokrętłem przy statusie AUTO. (zobacz aneks 6).
UWAGA: Kiedy aktywowany zostaje wskaźnik LED, napęd pozostaje zablokowany. Odblokowanie napędu możliwe jest tylko poprzez odłączenie i ponowne podłączenie zasilania.
remove
to lock
ANEKSY
Aneks 1: tabela rozłączników
Oferta napędów dedykowana jest to rozłączników w układzie przełącznym w zakresie
od 160 do 800 A. Zasilanie 230VAC.
                                                    Układy przełączne I - 0 - II
                                                          3 P                                                3 P + N
               A                                        Kod                                                  Kod
             160                                  GE0160E                                        GE0160ET4
             200                                  GE0200E                                        GE0200ET4
             200                                  GE0201E                                        GE0201ET4
             250                                  GE0250E                                        GE0250ET4
             315                                  GE0315E                                        GE0315ET4
             400                                  GE0400E                                        GE0400ET4
             500                                  GE0500E                                        GE0500ET4
             630                                  GE0630E                                        GE0630ET4
             800                                  GE0800E                                        GE0800ET4
Aneks 2:
WYMIARY (mm)
                                                                                                                Napęd
                                                                                                               230VAC